Calendis Octobribus huius [anni] 1607 huc Moguntia  
 fugerunt pestem (148--151):

148. Adamus Przyemsky a Przyma }  
 149. Stanislaus Przyemsky a Przyma } adm. ad rhet.  
 150. R. D. Martinus Morsky, eorum paedagogus.  
 151. Henricus Herman Echelius Heiligenstadiensis, eorum  
 famulus ad log.

Eodem tempore scripsit P. Rector Moguntinus nullum  
 Polonum inscribi baronem, sed nobilem, quod nos  
 etiam obseruare coepimus et hos duos, qui barones  
 esse volebant, inter nobiles locauimus.

152. Joannes Jacobus Gienger Halensis ex Tyroli conv.  
 adm. ad rhet. (20. Okt.).

136. CP.: ph. B. 5. Mai 1609, ph. M. 17. Aug. 1610 (Delicen-  
 sis Boius).

137. CP.: ph. B. 7. Mai 1613, ph. M. 19. Aug. 1614 (W. Sueuus).  
*Ein Johann Forster, Hofkaplan, † 1. Apr. 1660. Wittmann, J. H.*  
*V. D. XII (1899) 139.*

138. CP.: ph. B. 5. Mai 1609 (S. D. N. alumnus).

140. *Principis Palatini Neoburgici consiliarius, cubicularius et*  
*praefectus provincialis Neoburgi demumque principis Philippi Wilhelmi*  
*summus aulae magister. Er war nicht verheiratet. Im hof, Not. proc.*  
*p. 490.*

151. CP.: ph. B. 15. Apr. 1608 (Eckhelius Heil. Westphalus).

153. Hieronymus Mesner Vberling. conv. al. Pont. ad log.  
 154. Georg. Guilielmus Braunstetter Dilinganus ad rud.  
 155. Jacob. Knozer Aislinganus Suev. prope Diling. ad rud.  
 156. Conradus Entle Babenhusanus alumn. Antonii Fuggeri  
 adm. ad hum.  
 157. Joannes Hauser Augustanus Sueuus telonarius urbis  
 adm. ad phys.  
 158. Joannes Brutscher Aitringensis Algoius prope Kopf-  
 beiren fil. molitoris adm. ad log.  
 159. Joannes Antonius Damianus Klump Vberlinganus re-  
 diit post sex circiter annos Dilingam ad log. (21. Okt.).  
 160. Adamus Gsell ex Bada Heluetius adm. ad log.  
 161. F. Wolfgangus Steigenperger } ex Wiltheniensi mon.  
 162. F. Casparus Baumgartner } Tyrolenses ad log.  
 163. Marcus Christophorus Rott Augustanus fil. doctoris  
 ad rud. adm. (22. Okt.).  
 164. Vitus Megerlin Gamundianus fil. mercatoris adm. ad  
 hum. (*darüber*: ad rhet.).  
 165. Franciscus Wegman Brigantinus rhetor fil. archigram-  
 matici adm. ad log.  
 166. Joachimus Erndlin fil. tabularii } alumni Curtiani  
 167. Matthaeus Rieger fil. aurigae } Constantienses  
 mortui } adm. ad log.  
 168. Laurentius Dietrich Constantiensis ad log.  
 169. Ludouicus Heberlin Veringanus ad hum. (23. Okt.).  
 170. Joannes Brigel Aislinganus adm. ad rud.

153. CP.: ph. B. 5. Mai 1609, ph. M. 17. Aug. 1610 (Mesner, Mesmer).

156. CP.: ph. M. 21. Aug. 1612 (Ant. Fuggeri p. m. alumnus).

158. CP.: ph. B. 5. Mai 1609, ph. M. 17. Aug. 1610.

159. *Zum ersten Mal immatr. 1600 Nr. 73.*

160. CP.: ph. B. 5. Mai 1609, ph. M. 17. Aug. 1610 (Badensis Heluet.).

162. CP.: ph. B. 5. Mai 1609, ph. M. 17. Aug. 1610 (ord. Praem.).

165. CP.: ph. M. 17. Aug. 1610.

166. CP.: ph. B. 5. Mai 1609, ph. M. 17. Aug. 1610. AU.: th.

Dr. 17. Okt. 1623. *Prof. der Theologie in Dillingen. G. U. D. 283.*

167. CP.: ph. B. 5. Mai 1609, ph. M. 17. Aug. 1610 (Jac. Cur-  
 tii can. Const. p. m. alumnus).

171. Georg. Huober Bayrshofensis Sueuus ad log. (24. Okt).  
 172. Michael Härtel Pfaffenhouensis Bauarus al. Pont. ad log.  
 173. Joannes Jacobus Walter Cellensis prope Constantiam  
 adm. ad log., ante triennium hic etiam studuit syn-  
 taxi (26. Okt.).  
 174. Joannes Sorhamer Kazensteinensis ex comitatu Ethin-  
 gensi fil. praefecti arcis ad rud. octauo aetatis anno.  
 175. Joannes Abelius Sueuus ex Newminster prope Dilin-  
 gam adm. ad gram. (28. Okt.).  
 176. Joannes Valentinus Schmidt Brigantinus fil. consulis  
 adm. ad log. (30. Okt.).  
 177. Gregorius Ner ex Eningen prope Schafhausen adm.  
 ad synt. (31. Okt.).  
 178. Joan. Christophorus a Schellenberg in Kisleg et Wal-  
 tershofen Acron. prope Luikirch ad rud. (2. Nov.).  
 179. Matthaeus Knol Wendingensis p. adm. ad rud.  
 180. Matthaeus Vilcker August. ad rhet. (4. Nov.).  
 181. Henricus Mair Augustanus fil. doctoris N. Mair ad-  
 uocati ad rud.  
 182. Christophorus Straub Fluchensteinensis fil. quaestoris  
 episcopi ad gram.  
 183. Antonius Schmidtner Augustanus fil. N. ad gram.  
 184. Christophorus Knepfli ex Newminster adm. ad synt.  
 P. Finck (5. Nov.).  
 185. Joan. Jacobus Wagner Landtspergensis p. ad synt.  
 186. Dominicus Germanier Donouerdanus adm. ad hum. d.

172. CP.: ph. B. 5. Mai 1609, ph. M. 17. Aug. 1610.

174. CP.: ph. B. 10. Apr. 1617 (K. Rhetus).

176. *Wahrscheinlich ein Sohn des Valentin Schmid von Wellen-  
 stein aus Bregenz, Oberst-Feldhauptmanns, † 1639. Diem, 42. J.-B.  
 d. Vorarlberger M.-V. S. 67.*

182. CP.: ph. B. 5. Mai 1615, ph. M. 16. Aug. 1616 (Fluechen-  
 steinensis Algoius, Sonthouensis Alg.). *Zu Freiburg i. B. immatr.  
 21. Nov. 1621. Mayer I. 823. Landamtman zu Rettenberg, † 1658.  
 Wittmann, J. H. V. D. XII (1899) 138.*

183. CP.: ph. B. 19. Apr. 1616, ph. M. 22. Aug. 1617. *Zu Frei-  
 burg i. B. immatr. 11. Dez. 1621. Mayer I. 824.*

186. CP.: ph. B. 7. Mai 1613, ph. M. 19. Aug. 1614.

187. Sebast. Germanier Donouerdanus ad synt., fr. superioris.
188. Joan. Jacobus Reittennouiensis ex Langenstein Acronianus<sup>a)</sup> prope Constantiam a suis Salisburgo missus ad gram. nob. modestus (8. Nov.).
189. Joannes Pictorius ex Altschauen Sueuus prope Raespurg adm. ad gram. (11. Nov.).
190. Joan. Sigismundus Reynoldus ex Feldkirch ad rud.
191. Frid. Ehinger ab Altshaim [*Balzheim*] Vlmensis adm. ad hum., post 7. annum ad studia rediit post Gallias et aulam Herbipolensem lustratas et habitatas.
192. Balthasar Mair ex Neßelwangen prope Fießam fil. scribae ad rud. (13. Nov.).
193. Jacobus Gentilius ex Haimhofen prope Augustam adm. ad synt. (15. Nov.).
194. Jacobus Albertus Weldensis prope Dilingam adm. ad synt. (20. Nov.).
195. Joannes Conradus Schaller Wertingensis fil. equitis Augustani episcopatus (Vberreutter), conv. S. Hieronymi adm. ad rhet.
196. Matthias Rasler Merspurgensis Acronianus ad log. adm. (25. Nov.).
197. Georg. Rieg Merspurgensis Acronianus ad log. adm.
198. Vrbanus Schlögelius Babenhusanus fil. Josuae balneatoris adm. ad log. (26. Nov.).
199. Joan. Eustachius Buochholtz ex Kirchhausen Franco fil. ibidem praefecti Joachimi adm. ad gram.
200. Sigismundus Mezler ex silua Brigantina Schwartzbergensis prope Lindam p. cognatus sacellani R<sup>mi</sup> ad synt. (28. Nov.).
201. Andreas a Neuhausen can. Herbipolensis Wirtenbergensis ad rud. (30. Nov.).
202. Matthaeus a Neuhausen Wirtinbergensis ad rud.